
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1187

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 115 DEL 30-11-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA CORSO LABORATORIO  "LA
CERTIFICAZIONE DEL FONDO FUNZIONI FONDAMENTALI COVID
- 19" ORGANIZZATO DALLA PUBLIFORMEZ .COM

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

RICHIAMATO:

Il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L delle leggi sull’ordinamento degli Enti-

Locali;
L’art. 34 dello Statuto del Comune ;-

La delibera di C.C. n. 21 del 29/04/2020 di approvazione del DUP semplificato;-

La delibera di C.C. n. 22 del 29/04/2020 di approvazione del Bilancio di Previsione-

2020/2022;
Il Regolamento Comunale di Contabilità ;-

Il Decreto Sindacale n. 11 del 02.03.2020 con il quale è stato nominato responsabile-

del Settore I – Affari Generali la Dott.ssa Manuela De Alfieri;
Il Decreto Sindacale n. 16  del  30.06.2020 con il quale è stato incaricato come-

responsabile del  Settore III - Economico Finanziario al Dott.  Daniele Mitolo;

VISTA l’iniziativa promossa da Publiformez di formazione webinar del 7 dicembre 2020
avente ad oggetto “Corso laboratorio - La certificazione del Fondo funzioni fondamentali
Covid – 19” che si terrà alle ore 14.30/16.00  , al costo di € 80,00 per ciascun partecipante,
Relatore Dott. Ebron D’Aristotele;

VISTA la modalità di pagamento della quota che potrà essere effettuata tramite bonifico
bancario presso Unicredit cod. IBAN:  IT 46°0200816918000105258580 (c/c dedicato).
La fattura elettronica verrà intestata all’Ente partecipante e trasmessa a fine lavori.

RAVVISATA la necessità di partecipare a tale iniziativa ;

VISTA la copertura economica disponibile sul capitolo di bilancio 108/00;

DETERMINA



Di  richiamare la premessa a far  parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

Di imputare la spesa sopra descritta di € 80,00  sul capitolo 108/00  del Bilancio 20202)
in conto competenza.

Di effettuare il pagamento al ricevimento della fattura relativa.3)

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
Tiziana Serafini  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 12-12-2020 REG. 1888


